ПРОТОКОЛ  № 4
Организационного заседания  Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза  работников РАН
 г. Москва                                                        03  апреля  2019 г.

Присутствовали:
                                                                                                           Е.Б.Абашин
                                                                                                           Т.Г.Карелина
                                                                                                   Д.В.Симоненков

           О.Н.Степаненко

  А.В.Хомич

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.  О распределении обязанностей.
По первому вопросу слушали:
1.1.Карелину Т.Г. об избрании Абашина Е.Б. председателем заседания КРК 3-4 апреля 2019 г.

После обсуждения заявления Тюленевой Н.Г. принято решение избрать председателем заседания КРК 3-4 апреля 2019 г. Абашина Е.Б. и поручить ему доложить результаты проверки на Центральном совете профсоюза.
Голосование: «за» – 5, «против» –нет , «воздержалось» -нет.

1.2.Абашина Е.Б. об избрании секретарем заседания КРК 3-4 апреля 2019 г. Карелину Т.Г.

Голосование: «за» – 5, «против» –нет , «воздержалось» -нет.

Председатель заседания КРК                                          Е.Б.Абашин
Секретарь                                                                          Т.Г.Карелина